
Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/272/10
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie :zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2010 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z póź.zmianami ), oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr.157, poz 1240) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

- 2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 254.273,00 zł z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 254.273,00 zł, z czego: - wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
254.273,00 zł; 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 154.273,00 zł z czego: 

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 154.273,00 zł 

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/244/10 z dnia 18 stycznia 2010 roku „Wydatki majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/272/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 31 maja 2010 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/272/10 z 31.05.2010 r 

- ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2010 ROK w zł 

 
z tego: z tegoDział Treść Plan dochody 

bieżące 
ogółem

dotacje zadania finansowane 
zgodnie z art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dochody 
majątkowe 

ogółem
dotacje zadania finansowane 

zgodnie z art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

+ 
100.000,00 

+ 
100.000,00 

+ 
100.000,00 

    

 Dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
sfinansowanie wydatków związanych z prowadzoną akcją przeciwpowodziową (§ 2030)

+ 
100.000,00

+ 
100.000,00

+ 
100.000,00

    

 OGÓŁEM ZMIANY
+ 

100.000,00 
+ 

100.000,00 
+ 

100.000,00 

   



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/272/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 31 maja 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2010 ROK w zł 

 
 

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdz Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 
 

TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

- 82.873,00 - - - - 
     

- 82.873,00 - 82.873,00 
  

 60016 Drogi publiczne gminne - 82.873,00 - - - -      - 82.873,00 - 82.873,00   

700 
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

- 71.400,00 - - - - 
     

- 71.400,00 - 71.400,00 
  

 70005 Gospodarka gruntami - 71.400,00 - - - -      - 71.400,00 - 71.400,00   



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 2

i nieruchomościami

754 
 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

+ 
254.273,00 

+ 
254.273,00 

+ 254.273,00 - + 
254.273,00 

         

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

+ 
254.273,00

+ 
254.273,00

+ 254.273,00  + 
254.273,00

         

  
OGÓŁEM ZMIANY + 

100.000,00 
+ 

254.273,00 
+ 254.273,00 - + 

254.273,00 

    
- 

154.273,00 
- 154.273,00 - - 



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/272/10

Rady Gminy Niedźwiedź

z dnia 31 maja 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK w zł 

 

Dz. Rozdz. 

Wyszczególnienie Plan Uchwała Rady 
Gminy XLI/264/10 

z 24.05.2010 

Korekta planu 
Zarządz. 

Wójta (od 
25.05.10 do 
31.05.10) 

Korekta 
planu 

Uchwała 
Rady 

Gminy 
z 31.05.10 

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.523.931 
  

2.523.931 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.523.931   2.523.931

600 

 w tym: 
§  Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę w P.W. i Koninie wraz z wyposażeniem uzdatniania wody w P.W. 

§  Wodociąg P.W. – oś.Malarze (dokumentacja)
§  Wodociąg P.W. – oś.Groń (dokumentacja)

TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 

2.491.771 

15.482 
16.678 

1.576.431 

- 15.502 

- 82.873 

2.491.771 

15.482 
16.678 

1.478.056 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 564.974   564.974

 60016 w tym: 
§  chodniki wraz z oświetleniem w centrum Podobina Gm.Niedźwiedź gwarancją bezpieczeństwa jej mieszkańców 

Drogi publiczne gminne

564.974 

763.292

 - 82.873 564.974 

680.419
 60017 w tym: 

§  chodnik w Koninkach 
§  droga Godki w Podobinie
§  droga Rusnaki II w Porębie Wielkiej
§  droga Nowe Gliniska w Niedźwiedziu
§  chodnik wzdłuż zabytkowego muru okalającego park podworski w P.W. oraz budowa oświetlenia ulicznego 

35.000 
15.000 
56.100 
66.100 
419.719 
55.873 

 - 27.000 8.000 
15.000 
56.100 
66.100 

419.719 



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 2

w miejscowościach Niedźwiedź, Konina i Poręba Wielka
§  chodnik Poręba Wielka
§  droga Krężele w Niedźwiedziu
§  droga Moskały w Podobinie etap III

Drogi wewnętrzne

65.500 
50.000 
35.000

- 55.873 - 
65.500 
50.000 
35.000

 60078 w tym: §  droga rolnicza Groń-boczna w P.W. 
§  droga rolnicza nad oś.Kaciki w P.W.

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

17.500 
17.500 

213.165

- 15.502  17.500 
17.500 

197.663
  w tym: 

§  droga Natanki w Koninie 
§  droga Woźne-Majerze w Koninie
§  droga Moskały w Niedźwiedziu 
§  droga Białonie etap II w Porębie Wielkiej

66.643 
66.670 
64.350 
15.502

- 15.502  66.643 
66.670 
64.350 

-

1 2 3 4 5 6 7

700 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

234.400 
 - 71.400 163.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234.400  - 71.400 163.000

750 

 w tym: 
§  modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w P.W 

§  modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w P.W. ( winda)
§  zakup gruntu w Podobinie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

63.000 

100.000 

71.400 

196.500 

 

- 71.400

63.000 

100.000 

- 

196.500 

 75023 Urzędy gmin 196.500   196.500

754 

 w tym: 
§  programy komputerowe 

§  modernizacja budynku UG
§  kserokopiarka

§  piec gazowy – UG

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

28.000 
130.500 
20.000 
18.000 

5.000 

  28.000 
130.500 
20.000 
18.000 

5.000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000   5.000
 w tym: 

§  dofinansowanie zakupu hydraulicznych narzędzi ratowniczych (pomoc finansowa dla Starostwa powiatowego) 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

5.000   5.000 



Id: KEWTI-SVYQV-FYJSH-EJLUP-VLGCJ. Podpisany Strona 3

801 
489.826 489.826 

 80101 Szkoły podstawowe 434.635   434.635
 80104 w tym: 

§  hala sportowa przy ZSiG w P.W. 
§  szkolny plac zabaw przy ZPO w Podobinie
§  szkolny plac zabaw przy ZSiG w Niedźwiedziu
§  szkolny plac zabaw przy ZPO w Koninie

Przedszkola

32.635 
134.000 
134.000 

134.000 

55.191

  32.635 
134.000 
134.000 

134.000 

55.191

900 

 w tym: 
§  modernizacja budynku Przedszkola w P.W. (dokumentacja) 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

55.191 

52.500 

  55.191 

52.500 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000   25.000
 90003 w tym: 

§  wniesienie wkładów do spółki „Górna Raba” sp. z o.o. 

Oczyszczanie miast i wsi

25.000 

20.000

  25.000 

20.000
 90004 w tym: 

§  zakupy inwestycyjne (pojemniki na śmieci) 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

20.000 

7.500

  20.000 

7.500

  w tym: 
§  zakupy inwestycyjne (ciągnik ogrodowy)

7.500   7.500

  OGÓŁEM 5.078.588 
- 15.502 - 154.273 4.908.813 


